2011年11月，环评批复------泗洪环表复【2011】122号

2012年09月，环评验收------泗洪环验【2012】041号

（3）2012年06月，高效多功能涂层复合材料（电子胶黏材料）一期生产项目修编

2012年07月，环评批复------泗洪环表复【2012】56号

2012年09月，环评验收------泗洪环验【2012】041号

（4）2013年10月，人工合成石墨导热膜材料重大产业化

2013年10月，环评批复------泗洪环表复【2013】164号

2014年05月，环评验收------泗洪环验【2014】021号

（5）2013年07月，年产30亿平方米复合涂层功能性膜材料暨配套年产15万吨压敏胶技改项目

2013年07月，环评批复------泗洪环表复【2013】109号

2018年8月，项目自行验收（2018）迈斯特（验收）字第（SQ0426001、SQ0731002）号

（6）2014年01月，功能性PET聚酯薄膜及纸塑基复合新型包装材料生产项目

2014年03月，环评批复----泗洪环表复【2014】17号

2018年8月，自行验收（2018）迈斯特（验收）字第（SQ0426001、SQ0731002）

（7）功能膜生产线节能改造技改项目（煤改天然气）

2020年4月，环评批复——宿环建管表〔2020〕3032 号

2020年5月，自行验收——(2020)麦斯特（验收）字（SQ0410001）号

突发环境事件应急预案

2020年9月启动突发环境事件应急预案修编工作，并于2020年10月19日拿到宿迁市泗洪生态环境局《斯迪克新型材料（江

苏）有限公司突发环境事件应急预案》备案表，备案编号：321324-2020-017-H。

环境自行监测方案

（1）根据排污许可要求的检测因子、检测频次、检测方法定期委托有资质第三方单位进行环保检测，保存相关的检测

记录；

（2）工业废水外排市政管网实行流量、COD、氨氮由在线实时监测，与环保部门进行联网接受监督，同时每半年委托

有资质的第三方单位手动监测一次，并进行对比检测。

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

55

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 87,628,879 75.00% 1,915,500   -36,472,391 -34,556,891 53,071,988 44.69%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 87,628,879 75.00% 1,915,500   -36,472,391 -34,556,891 53,071,988 44.69%

  其中：境内法人持股 28,707,730 24.57%   -25,826,920 -25,826,920 2,880,810 2.43%

   境内自然人持股 58,921,149 50.43% 1,915,500   -10,645,471 -8,729,971 50,191,178 42.26%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 29,210,000 25.00%   36,472,391 36,472,391 65,682,391 55.31%

 1、人民币普通股 29,210,000 25.00%   36,472,391 36,472,391 65,682,391 55.31%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 116,838,879 100.00% 1,915,500   0 1,915,500 118,754,379 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年限制性股票激励计划情况：

公司于2020年7月1日完成了2020年限制性股票激励计划首次授予部分登记，向148名激励对象授予限制性股票1,532,500股，

总股本由116,838,879股变更为118,371,379股。

公司于2020年12月8日完成了2020年限制性股票激励计划预留授予部分登记，向9名激励对象授予限制性股票383,000股，总

股本由118,371,379股变更为118,754,379股。

2、股份解除限售情况：

2020年11月，公司首次公开发行前已发行的部分股份解除限售，该次申请解除限售的股东分别为上海复椿、上海元藩、峻银

投资、合信投资、瑞通龙熙、世纪天富、苏州德丽嘉、天津福熙、纪建明、盛雷鸣、蒋根生、龚伟忠、郑志平、陈雪平、施

培良、林秋璇共计16名股东，解除限售的股份数量为36,472,391股，上市流通日期为2020年11月26日。公司无限售流通股增

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

57

加，股份总数不变。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2020年限制性股票激励计划批准情况：

公司2020年限制性股票激励计划于2020年4月9日提交公司第三届董事会第八次会议、第三次监事会第七次会议审议通过，并